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Siostry i Bracia w Fantastyce!

Dwa lata temu wystartowała na popularnym portalu społecznościowym pewna fantastyczna
inicjatywa. Jej celem jest promowanie pełnego i świadomego uczestnictwa w głosowaniu na
najważniejszą nagrodę literacką Fandomu, na Nagrodę im. Janusza A. Zajdla. Jej dwa podstawowe
założenia sprawiają, że wzięcie udziału w Zewie Zajdla (taka nazwę nosi) jest nie byle jakim
wyzwaniem. Należy bowiem przeczytać wszystkie nominowane utwory i zagłosować. Zgodnie ze
swoim sumieniem i gustem literackim. Brzmi intrygująco?

Zasady uczestnictwa są niezwykle proste.

Zgłoś organizatorowi, że podejmujesz wyzwanie.1.
Czekaj z niecierpliwością na ogłoszenie nominacji do Nagrody im. Janusza Zajdla.2.
Zdobądź prawo do głosowania na Nagrodę im. Janusza Zajdla – poprzez uczestnictwo w3.
Polconie, bądź, jeśli warunki na to nie pozwalają, wykupienie akredytacji wspierającej.
Przeczytaj wszystkie utwory nominowane do nagrody. Tak, aby obiektywnie i świadomie4.
zagłosować.
Zagłosuj i nie zapomnij się tym pochwalić.5.
Czekaj z niecierpliwością na oficjalne wyniki głosowania i ciesz się, lub rozpaczaj, w zależności6.
od werdyktu fanów.

Prawda że proste?

Pojawia się w takiej sytuacji oczywiste pytanie – a co ja z tego będę miał?
Odpowiedź postaram się przedstawić w formie analizy zysków i strat wyrażoną w formie krótkich
punktów.

Co zyskuję:

Satysfakcję z dobrze wykonanej roboty.1.
Szacunek ludzi ulicy i braci z Fandomu.2.
Tematy do rozmów i wielkich dyskusji sieciowych.3.
Poczucie bycia na bieżąco ze współczesną polską literaturą fantastyczną.4.

Co tracę:

Parę "levelupów" postaci czy też odblokowanych poziomów/pojazdów/układów gwiezdnych w1.
ulubionych grach.
Godziny przesiedziane na portalach społecznościowych.2.
Mnóstwo filmików z kotkami i pieskami.3.
Poczucie absolutnej bezproduktywności i traconego sensu życia.4.

I jak? Przekonałem Was?
Jeśli tak, to zapraszam serdecznie do wzięcia udziału w najnowszej edycji!
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